Indifereta suis, gratisq; parentibus error.
Ille dolor.] superſtites relictus frater, pathos à persona. Amissum fr. l.] hoc est semper ipse superſtites parentibus lugentibus amissum fratrem, eundem representat forma. Quorum alter.] alter fratrum, qui pugnando periturus erat. Pectore.] qui legunt, pectine sic interpretantur, ut in remis detes, ceu pectines extent, Iniectare.] frequentatiuum pro perfecto: ausus injicere manus in nauem Romanam, quam ictus supernè iniectus amputauit, ut præputata nauis hæreret, & immoreretur. Læua.] Nam dextra destituit sinistram proiecit ad capiendam

quæcunq; reliqua habebat, toto sanguine, quod est totis uiribus. Sanguine pro uiribus posito, tanquã cōinente, pro contento, per Metonymiam. Deficiente sanguine etiam uires deficiunt. Defectis rob. mem.] hoc est, omnibus suis uiribus destitutus, in nauē hostilē inſiluit, uel solo pondere ei uim illaturus, cum alia ratione requiret. Lucanus quã fuerit Casari, & Casaribus semper infessus, cum alijs multis, tum hoc loco uidere est. Etenim gloriam in hoc certamine nauali, quæ Casarianis debebatur tribuit Mafſiliensibus hostibus. Tranquillus in Casare, C. Acilius, inquit, nauali ad Mafſiliam prælio, iniecta in puppem hostium dextra, & abscissa, memorabile illud apud Graecos Cynigeri exemplum imitatus, transiuit in nauem, um bone obuios agens. Valerius Max. eum non Acilium, sed Attilium uocat lib tertio, cap. 2. de fortitudine. Nec Attilium quidem inquit, præterire possumus: qui cum decimæ legionis miles pro Casaris partibus maritima pugna præliaretur, abscissa dextra quam Mafſiliensium nauis iniecerat, læua puppim apprehendit: nec antè dimicare destitit, quã captam profundo mergeret: quod factum parum iusta nouicia patet: Hæc Valerius. In eandem sententiam etiam apud Plutarchum est.

Strage uir.] Amplificatio stragis, cum dicit nauem cadaueribus cumulata, & trãuersis ictibus quassatam, solum compagibus tandem defecisse.

d al. Sed post
e al. defecit.
f al. uertice.
g al. discedunt
h al. ille.

Strage uirum cumulata ratis, multoq; cruore,
Plena per obliquum crebros latus accipit ictus.
d At postquam ruptis pelagus cōpagibus hausit
Ad summos repleta foros e descendit in undas
Vicinum inuoluens contorto fuortice pontum,
Aequora g descendunt merſa diducta carina:
Inq; lo cum puppis cecidit mare, multa q; ponto
Præbuit h illa dies uarij miracula fari.

phrasia harpagonis, in stramenti munii ferreis unciis. Ruptis cadit un.] hoc est, non ita ut in uulnere solet fieri, sed omnibus propè uenis ruptis, un-
diq; effluxit sanguis.